

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0253187316
---	-----------------------	----------------

2	02/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:40:15 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პარტნიორი ისანი	417883231
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ აძვის საჯარო სკოლა	218047469
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.გორი გორგასლის 6 ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	სოფელი აძვი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	XF537 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001022748 ჯამბულად
----	---	-------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პლ.მილი 25 კომპოზ (თეთრი)	0057	მეტრი	50.0000	2.5000	125.0000
2	პლ. მილი 20 (თეთრი)	0054	მეტრი	4.0000	1.2000	4.8000
3	პლ. მილის ფიტინგი.(მუფ) 25-3/4" გ/ხ (თეთრი)	0612	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
4	ეზოს ონკანი მეტალის 050	1275	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
5	პლ. მილის ფიტინგი.(სამკაპი) 25 (თეთრი)	0094	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
6	შარავი 25 მმ თეთრი	0680	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
7	პლ. მილის ფიტინგი (მუხლი) 20-1/2 ყურეზ (თეთრი)	0587	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
8	პლ. მილის ფიტინგი.(მუფტა) 25 (თეთრი)	0080	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000

13	821.2 - რვაას ოცდაერთი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:40:20
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/01/2017, 10:11:17

0253187316 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	პლ.მილის ფიტინგი.(გადამყვანი) 25X20 (თეთრი)	0068	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
10	პლ. მილის ფიტინგი.(მუხლი) 25x90 (თეთრი)	0087	ცალი	15.0000	0.6000	9.0000
11	FQ-2 ტიპტივა ლატუნის 3/4	4989	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
12	წყლის ტუმბოს ნაწილი (ტვინი) -1	2498	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
13	წყლის ტუმბო 100 ვტ (მრიცხველი)	0892	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
14	პლ. მილის ფიტინგი (ამერიკანკა) 32-1 გ/ხ (თეთრი)	0067	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	პლ. მილის ფიტინგი (ამერიკანკა) 32*1 მ/ხ	0066	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
16	გადამყვანი 32*25	0674	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
17	გადამყვანი 32*20	0673	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
18	პაკლი დიდი	2222	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
19	L141-1530 ლუქსრამი-ნათურა-ეკონომიური-სპირალურ ი E27 6400K 240V-15W	4470	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
20	საიზოლიაციო დრუბელი ფოლგით 28/10	2320	მეტრი	5.0000	4.0000	20.0000
21	პლასტმასის მილის საჭრელი მაკრატელი (HPC0543)	3072	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
22	ბეტონის ბურღი SDS-PLUS-1 7*150*210 2608680264	2076	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
23	ელექტროდი 4 მმ (5კვ)	0684	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
24	ხელსაბანი ფეხით #32202	2151	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
25	ნიჟარის ონკანი 800-01	4948	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
26	ონკანი 3/4	0985	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
27	პლ. მილის ფიტინგი (სამაგრი) 25 (თეთრი)	0091	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
28	პლ. მილის ფიტინგი (სამაგრი) 20 (თეთრი)	0090	ცალი	6.0000	0.3000	1.8000
29	ელ დამაგრებელი	0984	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
30	პლ. მილი 50x1000 FIRAT	0123	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
31	პლ. მილის ფიტინგი (მუხლი) 50X87	0122	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
32	პლასტმასის სიფონი ზომით 40	0655	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
33	რეზინის შუასადები (ლიმონჩიკი) (ც)	0917	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13 821.2 - რვაას ოცდაერთი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/08/2016 14:40:20

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/01/2017, 10:11:17

0253187316 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
34	იზოლენტა TAPE 4890	0812	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
35	1000ლტ პოლიეთილენის ცილინდრულ-ჰორიზონტალური, გვერდითთავიანი ავზი (ნატურალური)	3025	ცალი	1.0000	210.0000	210.0000

13 821.2 - რვაას ოცდაერთი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/08/2016 14:40:20

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/01/2017, 10:11:17